F CâiiiaiH

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

pIllMl
: s«íTi}ífc-Presente5

barr^dogafcas.nrtt.ieg.br

REDAÇÃO

Ano 2018

Plenário das Deliberações

Protocolo

N." 081, Liv. 025, Fls. 004 Em 31/08/2018

às 16:40 hs.

O
V  -sTiax.uzi <2

Assinatura do Funcionário

□ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do Legislativo
□ Projeto de Resolução
□ Requerimento
□ Indicação
□ Moção de
□ Emenda

N". /2018

Autor: Vereadores da Câmara Municipal
PROJETO DE RESOLUÇÃO N.° 024 /2018, DE 22 DE AGOSTO DE 2018.

c>^ ., ■ ^
C<' 'b

vVO' W

"Outorga Título de Cidadania Barra-
garcense"

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS,
ESTADO DE MATO GROSSO, faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga a
seguinte Resolução:

Art. r- - Fica declarado CIDADÃO BARRA-GARCENSE, o
ilustríssimo senhor Valdir merib machado, em reconhecimento aos
relevantes serviços prestados à cidade de Barra do Garças e região.

Art. 2- - A Mesa da Câmara Municipal baixará o Ato, marcando a
data da Sessão Solene de entrega do Diploma, dando prévia ciência ao agraciado.

Art. 3- - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revfflgam-se as disposições em contrário.

5Ões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., 22 de
agosto de ^018

ALESSAb
Vereador

a»das Se

RO/MATOS DO
B

NASCIMENTO CELSON JO
Vereador-PV

SILVA SOUSA

Fls. 01

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.ieg,